СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского

поселения «О принятии органами местного самоуправления

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района осуществление части полномочий органов местного

самоуправления Кинешемского муниципального района по решению

вопросов местного значения муниципального района»
Принято

Советом Наволокского городского поселения

 18 декабря 2019 года

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», учитывая положения статьи 17

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 22 сентября 2016 года № 54 «О

порядке заключения соглашений органами местного самоуправления

Наволокского городского поселения с органами местного самоуправления

Кинешемского муниципального района о передаче (принятии) части

полномочий по решению вопросов местного значения», решением Совета

Кинешемского муниципального района от 30 ноября 2018 года № 80 (в

редакции решений Совета Кинешемского муниципального района от

04.03.2019 № 22, от 26.09.2019 № 80, от 31.10.2019 № 91, от 29.11.2019

№ 110) «О передаче органам местного самоуправления Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района осуществления

части полномочий органов местного самоуправления Кинешемского

муниципального района по решению вопросов местного значения

муниципального района», Уставом Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет

Наволокского городского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение

Совета Наволокского городского поселения от 19 декабря 2018 года № 76 «О

принятии органами местного самоуправления Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района осуществления части

полномочий органов местного самоуправления Кинешемского

муниципального района по решению вопросов местного значения

муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов

г. Наволоки

19 декабря  2019 года

№ 78

http://www.navoloki.ru/

Утверждены

решением Совета

Наволокского городского поселения

от 19 декабря 2019 года № 78

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в решение Совета Наволокского городского поселения

«О принятии органами местного самоуправления Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района

осуществления части полномочий органов местного самоуправления

Кинешемского муниципального района по решению вопросов местного

значения муниципального района»

1. Абзац четвертый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«на срок три года, с 01.01.2020 по 31.12.2022;с объемом

финансирования: 2020 год – 68 140,00 рублей, 2021 год - 68 140,00 рублей,

2022 год – 68 140,00 рублей.»;

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Соглашение между Администрацией Кинешемского

муниципального района и Администрацией Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального районао передаче (принятии)

части полномочий по решению вопроса местного значения муниципального

района, указанного в пункте 2 настоящего решения, заключается на срок три

года, с 01.01.2020 г. по 31.12.2022 г.».